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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE-Z5 103 1023

¥
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| AMESI ZONE
| DATELINDJE SO 295,
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B. Gjenealitete té méparshme

{N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pref tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat
ag heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund &
dispozitave té ligiit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal ) .
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| Une ie nénshirush 1a /77 DR ANEA
| dijeni dhe jam i veté
i

dijshém se:
pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i

a) Ky Formular
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe

b} Pasqyrimi |
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

sqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda

i ¢} Té dhénate pﬁ
| dhe jashté Shqipgrisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

_‘ il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT »
|
|
|
|
|
|

| ) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné péigimin p&r verifikimin e odo t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

{

: d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular

] dhe refuzimi i depozitimit t§ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e @

| menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi

- métejshém i funksionit publik. ,

| e) Trajtimi i t dhénave do & kryhet né pérputhje me

ave personale,

| Duke gené i vet&dijshém pér pasojat ligiore né rast 1& deklarimeve t& pavértata, té p

té pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave 1@ pasqyruara né kété Formular.

legjislacionin né fug

| mbrojtien e té dhé

i
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BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH
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i:

inat e vendimit gjygésor
Nr. dhe data ¢ Masa e dénimit me

vendimit gjyqésor burgim
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_ % formés s& preré |

2. Ajeni

#

dénuar me burgim me venc iésor jopérfundi
. f (& céshtfe penale 1€ p: ifur me

~_Té dhénat e vendimit gjyqésor
Gjykats Vepra penale pér {8 cllén jeni dénuar
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3. A keni gené ndonjéherd né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X perbi pérgjigies)

1 L 1
PO | f Jo (X

- Nése po, specifikoni teT dhénat € méposhtme:
\

i
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezuitatet

4. A keni gené ndonjéheré | ndaluar apo arrestuar
njé vepre penale? {Vendos X pérbr pérgjigies)

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

| Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data

i

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré me
ose jo? (Vendos X pérbri peryjigjes)

PO | JO A

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:
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Ndalins | daljes jashte shiett
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Ndalimi dhe detyrimi | qéndnimil né njé vend i@ caktuar
Ganancis pasurore
Arvest ni shigpl

Arresti 1 burg ~
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. Nese po, specifikoni té dhénat & méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti

Nese po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

| Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti
___ urdhérues —
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